令和 ７年１２月２４日

関係機関 各位

鳥栖三養基医師会

会 長  原 田 良 策

              在宅医療・介護連携推進事業

令和７年度第２回多職種連携研修会のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 鳥栖三養基医師会では、在宅医療・介護連携推進事業の一環として研修会を開催しております。

 今回は、下記の通り「退院時の在宅への移行支援（人との関わりが苦手な方の事例検討）」をテーマ

とした研修会を開催いたします。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

                     記

１．日 時  令和 ８年 １月２４日（土）  １５時００分～１６時４０分

２．会 場  サンメッセ鳥栖 ３階 大会議室２

３．内 容  グループワーク １５時０５分 ～ １６時３０分

       テーマ「退院時の在宅への移行（人との関わりが苦手な方の事例検討）」

             講師   学校法人 永原学園 西九州大学

健康福祉学部 社会福祉学科

准教授 江口 賀子 先生

４．対象者   在宅医療・介護関係者

５．定 員  会場参加：６０名（先着順）

※定員を超えて参加できない方へはこちらからご連絡いたします。

６．申込み  事前申込制（ＱＲコード） 申込み〆切は １月１５日（木）

７．主 催  鳥栖三養基医師会

８．共 催  鳥栖地区広域市町村圏組合

問合せ・申込：鳥栖三養基医師会

在宅医療・介護連携支援室（担当：田中）

電 話 090-6630-8989

ＦＡＸ 0942-85-1177

申込みQRコード

https://forms.gle/f6k2rbZ3AtehurXm6